Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 13,199.99

2.3.9.8.02 Accesorios 24,540.61

2.6.2.3.01 Cámaras fotográficas y de video 104,752.14

Total 142,492.74

El monto de : **Ciento cuarenta y dos  mil cuatrocientos noventa y dos con 74/100 (142,492.74)